

Årsredovisning

för

Enhörna Maskin & Blommor AB

559025-3414

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Enhörna Maskin & Blommor AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enköping den 2 juni 2023



Christina Svensson

Styrelsen för Enhörna Maskin & Blommor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet samt industrireparationer samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 118	763	728	1 123
Resultat efter finansiella poster	123	38	-98	468
Soliditet (%)	55,4	49,3	38,8	94,9

Företaget har under räkenskapsåret haft stabila återkommande uppdrag vilket har bidragit till att omsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	203 103	38 225	291 328
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		38 225	-38 225	0
Återbetalning aktieägartillskott		-50 000		-50 000
Årets resultat			122 909	122 909
Belopp vid årets utgång	50 000	191 328	122 909	364 237

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 580 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	191 328
årets vinst	122 909
	314 237
disponeras så att	
återbetalas aktieägartillskott	50 000
i ny räkning överföres	264 237
	314 237

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 117 533	762 569
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 117 533	762 569
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 317	-45 739
Övriga externa kostnader		-600 660	-427 588
Personalkostnader	I	-333 797	-201 412
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-42 900	-42 900
Summa rörelsekostnader		-988 674	-717 639
Rörelseresultat		128 859	44 930
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		78	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 028	-6 705
Summa finansiella poster		-5 950	-6 705
Resultat efter finansiella poster		122 909	38 225
Resultat före skatt		122 909	38 225
Årets resultat		122 909	38 225

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

45 831

47 831

Inventarier, verktyg och installationer

3

390 770

431 670

Summa materiella anläggningstillgångar

436 601

479 501

Summa anläggningstillgångar

436 601

479 501

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

136 875

91 844

Övriga fordringar

64 842

9 788

Summa kortfristiga fordringar

201 717

101 632

Kassa och bank

Kassa och bank

19 585

9 613

Summa kassa och bank

19 585

9 613

Summa omsättningstillgångar

221 302

111 245

SUMMA TILLGÅNGAR

657 903

590 746

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

191 328

203 103

Årets resultat

122 909

38 225

Summa fritt eget kapital

314 237

241 328

Summa eget kapital

364 237

291 328

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

72 100

133 900

Summa långfristiga skulder

72 100

133 900

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

61 800

61 800

Leverantörsskulder

75 070

59 502

Övriga skulder

84 696

44 215

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

1

Summa kortfristiga skulder

221 566

165 518

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

657 903

590 746

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Ingående avskrivningar	-2 169	-169
Årets avskrivningar	-2 000	-2 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 169	-2 169
Utgående redovisat värde	45 831	47 831

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	841 405	841 405
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	841 405	841 405
Ingående avskrivningar	-409 735	-368 835
Årets avskrivningar	-40 900	-40 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-450 635	-409 735
Utgående redovisat värde	390 770	431 670

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 133 900 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	72 100	133 900
	72 100	133 900
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	61 800	61 800
	61 800	61 800

Not Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	390 770	431 670
	390 770	431 670

Enköping den 2 juni 2023



Christina Svensson
Ordförande



Kjell Svensson